

JP Lange Holding ApS

Sundkaj 35, 5.th.
2150 Nordhavn
CVR-nr. 30 72 99 78

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Jens-Peter Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Lange Holding ApS Sundkaj 35, 5.th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 30 72 99 78
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Peter Lange
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Lange Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.010 kr. mod 38.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.313.040 kr. mod 6.459.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	34.010	38.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.614	-30.614
Resultat før finansielle poster	3.396	7.476
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.870.550	5.758.017
Andre finansielle indtægter	3.193.133	983.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.765	-82.605
Resultat før skat	10.015.314	6.666.196
2 Skat af årets resultat	-702.274	-207.105
Årets resultat	9.313.040	6.459.091
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.095.560	1.035.737
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	8.103.080	5.310.354
Disponeret i alt	9.313.040	6.459.091

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Ejendomme	3.851.599	3.882.213
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.851.599</u>	<u>3.882.213</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.455.205	6.359.645
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.455.205</u>	<u>6.359.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.306.804</u>	<u>10.241.858</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	474.214	349.913
	Andre tilgodehavender	15.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>489.214</u>	<u>349.913</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.026.661	6.797.799
	Værdipapirer i alt	<u>16.026.661</u>	<u>6.797.799</u>
	Likvide beholdninger	4.506.188	4.811.947
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.022.063</u>	<u>11.959.659</u>
	Aktiver i alt	<u>32.328.867</u>	<u>22.201.517</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.219.957	4.124.397
	Overført resultat	25.353.758	17.250.678
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>30.813.115</u>	<u>21.613.075</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.128.642	258.376
	Selskabsskat	<u>356.735</u>	<u>299.691</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.752</u>	<u>567.442</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.515.752</u>	<u>588.442</u>
	Passiver i alt	<u>32.328.867</u>	<u>22.201.517</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.088.660	11.940.324	110.600	15.264.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.035.737	5.310.354	113.000	6.459.091
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.124.397	17.250.678	113.000	21.613.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.095.560	8.103.080	114.400	9.313.040
	125.000	5.219.957	25.353.758	114.400	30.813.115

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.765	82.605
	51.765	82.605
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	702.240	207.105
Regulering af tidligere års skat	34	0
	702.274	207.105
3. Ejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.930.685	3.930.685
Kostpris 31. december 2021	3.930.685	3.930.685
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-48.472	-17.858
Årets afskrivninger	-30.614	-30.614
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-79.086	-48.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.851.599	3.882.213

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	2.235.248	2.235.248	
Kostpris 31. december 2021	2.235.248	2.235.248	
Opskrivninger 1. januar 2021	4.124.397	3.088.660	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.870.550	5.758.017	
Udbytte	-5.774.990	-4.722.280	
Opskrivninger 31. december 2021	5.219.957	4.124.397	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.455.205	6.359.645	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Altiren A/S, Herlev	100 %	6.534.600	6.026.659
AMLANGE HOLDING ApS, Herlev	50,2 %	1.833.873	1.681.057
Alt i Polering ApS, Herlev	50,2 %	1.714.706	1.631.452
Altifrokost ApS, Herlev	50,2 %	104.604	49.732
		31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021			16.026.661
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			3.157.838

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Altiren A/S engagement med Jyske Bank er håndpansat nom. kr. 400.000 ejerandele i datterselskabet Altiren A/S, endvidere er der stillet kaution for samme mellemværende

Der er givet pant i selskabets ejendom kr. 50.000. Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 3.851.599.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
